
Tara ultra trail 2025 - Rezultati 05.07.2025. 06:00

TUT 62 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Rizvic (#2) M Gen Ark Banovici 62 km 06:17 6:29:05
2 Konstantin Serebrianitskii (#5) M Gen The Trail 62 km 06:17 6:29:41

3 Slavko Panic (#1) M Gen Psk Pobeda
Beograd 62 km 06:22 6:34:30

4 Stefan Ristić (#11) M Gen PSK Balkan 62 km 06:34 6:47:37
5 Aleksandar Vukmirović (#4) M Gen PK Železničar Inđija 62 km 06:37 6:50:07
6 Aleksej Kozlov (#115) M Gen Pk Zeleznicar Indija 62 km 06:46 6:59:48

7 Boris Činčurak (#9) M Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

62 km 06:48 7:01:07

8 Slađan Stošić (#112) M Gen PSK Mosor Niš 62 km 06:56 7:09:26
9 Andrija Stanic (#76) M Gen 62 km 06:57 7:11:02
10 Goran Gagic (#113) M Gen PK Tara 62 km 07:02 7:15:55
11 Nemanja Raskovic (#7) M Gen Pek Gora 62 km 07:05 7:19:10
12 Nikolai Sendo (#63) M Gen 62 km 07:08 7:22:04
1 Liljana Krasić (#14) Ž Gen PSK Mosor 62 km 07:09 7:23:48

13 Dusko Ordagic (#68) M Gen PK Tara Bajina
Basta 62 km 07:13 7:27:17

14 Luka Rangelov (#81) M Gen Pk Tara Bajina
Basta 62 km 07:35 7:49:49

15 Miodrag Vukić (#127) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 62 km 07:35 7:49:58

16 Vladimir Ivanov (#8) M Gen
Trail Running

School / PSK Mosor
Niš

62 km 07:38 7:53:15

17 Aleksandar Stojaković (#120) M Gen PK Borkovac Ruma 62 km 07:39 7:54:11
18 Milorad Paramentić (#58) M Gen PSD Magles 62 km 07:40 7:54:52
2 Lidija Radulović (#13) Ž Gen Suunto Srbija 62 km 07:40 7:55:44

3 Martina Dujic (#15) Ž Gen PK Zeleznicar
Indjija 62 km 07:43 7:58:54

19 Miloš Ristivojević (#106) M Gen Pk Tara 62 km 07:53 8:08:44

20 Dejan Žerajić (#6) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 62 km 07:54 8:09:29

21 Miroslav Špringelj (#71) M Gen 62 km 08:15 8:31:50
4 Victoria Keller (#12) Ž Gen PK Železničar Inđija 62 km 08:22 8:38:15
22 Dušan Karaš (#126) M Gen PK Železničar Inđija 62 km 08:25 8:41:25
23 Mladen Radovanovic (#44) M Gen PK Starica 62 km 08:27 8:43:54
24 Filip Maksimovic (#114) M Gen 62 km 08:34 8:51:26
25 Miloš Cvetković (#28) M Gen 62 km 08:35 8:52:18

26 Kristian Viola (#88) M Gen PD Alma Mons
Adventures 62 km 08:42 8:59:00

27 Aleksandr Makogon (#128) M Gen PSK Pobeda
Beograd 62 km 08:51 9:08:46

28 Bela Lakatoš (#107) M Gen Pk Železničar Inđija 62 km 08:51 9:09:11

29 Lazar Momčilović (#85) M Gen PSK Brđanka
Aleksinac 62 km 08:59 9:16:32

30 Danilo Laketić (#111) M Gen PSK Mosor Niš 62 km 08:59 9:16:33

31 Bojan Avramovic (#16) M Gen Pk Tara Bajina
Bašta 62 km 09:02 9:19:58

32 Nikola Milosavljević (#124) M Gen PD Avala 62 km 09:02 9:20:17
33 Zoran Radović (#38) M Gen 62 km 09:03 9:20:44
34 Raša Golubović (#43) M Gen Pk Starica 62 km 09:10 9:28:36

35 Kosta Petrović (#83) M Gen Pd Alma Mons
Adventures 62 km 09:10 9:28:36

36 Nebojsa Videnovic (#117) M Gen SKY OCR 62 km 09:42 10:01:12
37 Momcilo Maksic (#118) M Gen Grifon 62 km 09:42 10:01:18
38 Nemanja Rusić (#108) M Gen PSK Balkan 62 km 09:42 10:01:51
5 Ana Lukic (#92) Ž Gen Balkan 62 km 09:42 10:01:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
39 Lazar Đokić (#65) M Gen Šišarke Užice 62 km 09:51 10:10:45
40 Nikola Minic (#27) M Gen 62 km 09:51 10:10:45
41 Marko Gerasimović (#79) M Gen 62 km 09:57 10:16:33
42 Dalibor Aleksić (#133) M Gen VTT Banatske Lisice 62 km 10:12 10:32:08

6 Tatjana Razumnaja (#77) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 62 km 10:21 10:41:43

43 Bojan Stekic (#37) M Gen 62 km 10:23 10:43:37
44 Dušan Rajković (#123) M Gen PD Avala 62 km 10:25 10:46:03
45 Miljan Ristić (#57) M Gen PK Železničar Niš 62 km 10:25 10:46:04
46 Strahinja Perišić (#36) M Gen ARK Fruška Gora 62 km 10:26 10:47:07
47 Marko Jocić (#67) M Gen 62 km 10:28 10:48:42
48 Dragan Babić (#103) M Gen PSD Cer Šabac 62 km 10:28 10:48:42
49 Marko Popović (#122) M Gen PD Avala 62 km 10:30 10:51:31
50 Veljko Pendić (#26) M Gen 62 km 10:32 10:52:42

51 Zoran Udovčić (#125) M Gen PD Pokret Sremska
Mitrovica 62 km 10:35 10:56:07

52 Đorđe Nedeljkovic (#91) M Gen 62 km 10:39 11:00:47
53 Dragan Bozovic (#104) M Gen 62 km 10:39 11:00:47
54 Pavle Aleksić (#96) M Gen 62 km 10:43 11:04:38
55 Petar Kurdulić (#99) M Gen PSD CER 62 km 10:49 11:10:27
56 Igor Zdravković (#52) M Gen 62 km 10:52 11:14:06
57 Uroš Kolaković (#51) M Gen Pek Gora 62 km 10:58 11:19:29
58 Igor Ivanović (#101) M Gen Psd Cer Šabac 62 km 11:07 11:28:48
59 Aleksandar Dimitrijevic (#75) M Gen 62 km 11:07 11:28:56
60 Ivan Jovančević (#95) M Gen 62 km 11:07 11:28:56
7 Biljana Laketic (#34) Ž Gen Pk Tara 62 km 11:11 11:32:55
61 Vladimir Jovanovic (#86) M Gen 62 km 11:13 11:35:27
62 Aleksandar Mitic (#19) M Gen PSK Balkan 62 km 11:21 11:43:29

63 Nebojsa Gavrilovic (#73) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

62 km 11:21 11:43:40

64 Dragan Jagodic (#22) M Gen 62 km 11:31 11:53:52
8 Živana Mrkonjić (#23) Ž Gen Pk Gučevo 62 km 11:31 11:54:00
9 Milica Ilić (#72) Ž Gen 62 km 11:33 11:56:33
10 Dijana Filipov (#90) Ž Gen PSK Balkan 62 km 11:35 11:58:17
65 Vladimir Spasojević (#18) M Gen Loznički Trkači 62 km 11:37 11:59:48

11 Gordana Diković Jovanović
(#87) Ž Gen Balkan 62 km 11:41 12:04:21

66 Slobodan Jeličić (#129) M Gen BRC Trail 62 km 11:47 12:10:11
67 Dario Ceranic (#78) M Gen 62 km 11:56 12:19:35
68 Vladimir Tomić (#47) M Gen 62 km 11:56 12:19:36
12 Milena Branković (#42) Ž Gen Pk Starica 62 km 11:57 12:21:03
69 Boban Stojiljković (#97) M Gen PSK Balkan 62 km 12:10 12:34:45

70 Časlav Mihajlović (#29) M Gen Pek Gora
Kragujevac 62 km 12:16 12:40:26

71 Miroslav Balaž (#54) M Gen PSK Pobeda
Beograd 62 km 12:23 12:47:31

72 Uroš Mančić (#49) M Gen 62 km 12:27 12:51:45
73 Vladimir Vujin (#131) M Gen PSK Balkan 62 km 12:31 12:55:37

74 Danijel Sekešan (#40) M Gen Absolute Health
And Fitness 62 km 12:34 12:59:19

13 Ana Ponjavić (#84) Ž Gen Ultra Fit GM 62 km 13:10 13:36:20
75 Srdjan Armus (#93) M Gen PD Kablar 62 km 13:10 13:36:21
14 Tanja Grahovac (#20) Ž Gen Unikatni Trkači 62 km 13:11 13:37:49
76 Miloš Stanojčić (#46) M Gen 62 km 13:18 13:44:06
77 Milan Opsenica (#39) M Gen Zex Trail Team 62 km 13:29 13:55:58
78 Dejan Milosavljevic (#48) M Gen 62 km 13:31 13:58:04

15 Verica Ćorić (#82) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 62 km 13:41 14:08:03

16 Vojimirka Grujić (#25) Ž Gen Running Club Nis 62 km 13:41 14:08:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

17 Ana Savić (#61) Ž Gen Psk Balkan Beogra
KTJ TEAM 62 km 13:41 14:08:03

18 Tatjana Jocić (#66) Ž Gen Ak Bečej 62 km 13:41 14:08:03

19 Ana Mracevic (#80) Ž Gen PD Alma Mons
Adventure 62 km 13:41 14:08:03

20 Jelena Filipović (#116) Ž Gen 62 km 13:41 14:08:31
21 Aleksandra Perić (#60) Ž Gen PSK Balkan 62 km 13:57 14:24:49
22 Jovana Perić (#59) Ž Gen PSK Balkan 62 km 13:57 14:24:50
23 Branka Nerlovic (#56) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 14:06 14:33:47
24 Vladislava Damljanovic (#31) Ž Gen Sava River 62 km 14:06 14:33:47
79 Dragan Miljanović (#45) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 14:11 14:39:49

80 Nikola Eror (#30) M Gen PD Radivoj
Simonovic Sombor 62 km 14:27 14:55:43

81 David Kostić (#89) M Gen 62 km 14:30 14:59:16
82 Branko Radicevic (#33) M Gen 62 km 14:30 14:59:18
83 Stefan Vukosavljevic (#35) M Gen 62 km 14:30 14:59:21
84 David Antic (#98) M Gen 62 km 14:44 15:13:11
85 Marko Cvetković (#102) M Gen 62 km 14:44 15:13:12
86 Ivan Živadinović (#94) M Gen 62 km 14:44 15:13:16
87 Andrija Stanisavljevic (#100) M Gen 62 km 14:44 15:13:16
88 Marko Ćirjaković (#119) M Gen PK Tara 48 km DNF
25 Tanja Stojanovski (#105) Ž Gen Psd Cer Šabac 48 km DNF
89 Marko Đorđević (#21) M Gen 48 km DNF
90 Rastko Petrović (#62) M Gen 48 km DNF
91 Dejan Ćeranić (#74) M Gen 48 km DNF

92 Zoran Spirovski (#32) M Gen PK Tara Bajina
Basta 34 km DNF

93 Ivan Dlacic (#109) M Gen PK Tara 34 km DNF
94 Milan Rapaic (#41) M Gen 34 km DNF
95 Nikola Nenadović (#69) M Gen UTS 34 km DNF
96 Stefan Pavlovic (#3) M Gen PK Tara 25 km DNF
97 Aleksandar Arsić (#132) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
98 Bogdan Kostić (#24) M Gen 0 km DNS

99 Ivan Mukoski (#10) M Gen PEK GORA
Kragujevac 0 km DNS

100 Ivan Živojinović (#121) M Gen Delta Running
Team 0 km DNS

101 Marko Obrenic (#53) M Gen 0 km DNS
102 Marko Radovanovic (#50) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS

103 Milos Stanojevic (#17) M Gen PK Runolist
Jagodina 0 km DNS

104 Nemanja Djordjevic (#55) M Gen Flyfit Klub 0 km DNS
105 Nenad Živković (#130) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
106 Renat Nurzianov (#64) M Gen 0 km DNS
107 Sasa Djelic (#110) M Gen 0 km DNS
108 Đurđe Đuković (#70) M Gen 0 km DNS

TUT 62 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aldin Rizvic (#2) M Gen Ark Banovici 62 km 06:17 6:29:05
2 Konstantin Serebrianitskii (#5) M Gen The Trail 62 km 06:17 6:29:41

3 Slavko Panic (#1) M Gen Psk Pobeda
Beograd 62 km 06:22 6:34:30

4 Stefan Ristić (#11) M Gen PSK Balkan 62 km 06:34 6:47:37
5 Aleksandar Vukmirović (#4) M Gen PK Železničar Inđija 62 km 06:37 6:50:07
6 Aleksej Kozlov (#115) M Gen Pk Zeleznicar Indija 62 km 06:46 6:59:48

7 Boris Činčurak (#9) M Gen
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

62 km 06:48 7:01:07

8 Slađan Stošić (#112) M Gen PSK Mosor Niš 62 km 06:56 7:09:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Andrija Stanic (#76) M Gen 62 km 06:57 7:11:02
10 Goran Gagic (#113) M Gen PK Tara 62 km 07:02 7:15:55
11 Nemanja Raskovic (#7) M Gen Pek Gora 62 km 07:05 7:19:10
12 Nikolai Sendo (#63) M Gen 62 km 07:08 7:22:04

13 Dusko Ordagic (#68) M Gen PK Tara Bajina
Basta 62 km 07:13 7:27:17

14 Luka Rangelov (#81) M Gen Pk Tara Bajina
Basta 62 km 07:35 7:49:49

15 Miodrag Vukić (#127) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 62 km 07:35 7:49:58

16 Vladimir Ivanov (#8) M Gen
Trail Running

School / PSK Mosor
Niš

62 km 07:38 7:53:15

17 Aleksandar Stojaković (#120) M Gen PK Borkovac Ruma 62 km 07:39 7:54:11
18 Milorad Paramentić (#58) M Gen PSD Magles 62 km 07:40 7:54:52
19 Miloš Ristivojević (#106) M Gen Pk Tara 62 km 07:53 8:08:44

20 Dejan Žerajić (#6) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 62 km 07:54 8:09:29

21 Miroslav Špringelj (#71) M Gen 62 km 08:15 8:31:50
22 Dušan Karaš (#126) M Gen PK Železničar Inđija 62 km 08:25 8:41:25
23 Mladen Radovanovic (#44) M Gen PK Starica 62 km 08:27 8:43:54
24 Filip Maksimovic (#114) M Gen 62 km 08:34 8:51:26
25 Miloš Cvetković (#28) M Gen 62 km 08:35 8:52:18

26 Kristian Viola (#88) M Gen PD Alma Mons
Adventures 62 km 08:42 8:59:00

27 Aleksandr Makogon (#128) M Gen PSK Pobeda
Beograd 62 km 08:51 9:08:46

28 Bela Lakatoš (#107) M Gen Pk Železničar Inđija 62 km 08:51 9:09:11

29 Lazar Momčilović (#85) M Gen PSK Brđanka
Aleksinac 62 km 08:59 9:16:32

30 Danilo Laketić (#111) M Gen PSK Mosor Niš 62 km 08:59 9:16:33

31 Bojan Avramovic (#16) M Gen Pk Tara Bajina
Bašta 62 km 09:02 9:19:58

32 Nikola Milosavljević (#124) M Gen PD Avala 62 km 09:02 9:20:17
33 Zoran Radović (#38) M Gen 62 km 09:03 9:20:44
34 Raša Golubović (#43) M Gen Pk Starica 62 km 09:10 9:28:36

35 Kosta Petrović (#83) M Gen Pd Alma Mons
Adventures 62 km 09:10 9:28:36

36 Nebojsa Videnovic (#117) M Gen SKY OCR 62 km 09:42 10:01:12
37 Momcilo Maksic (#118) M Gen Grifon 62 km 09:42 10:01:18
38 Nemanja Rusić (#108) M Gen PSK Balkan 62 km 09:42 10:01:51
39 Lazar Đokić (#65) M Gen Šišarke Užice 62 km 09:51 10:10:45
40 Nikola Minic (#27) M Gen 62 km 09:51 10:10:45
41 Marko Gerasimović (#79) M Gen 62 km 09:57 10:16:33
42 Dalibor Aleksić (#133) M Gen VTT Banatske Lisice 62 km 10:12 10:32:08
43 Bojan Stekic (#37) M Gen 62 km 10:23 10:43:37
44 Dušan Rajković (#123) M Gen PD Avala 62 km 10:25 10:46:03
45 Miljan Ristić (#57) M Gen PK Železničar Niš 62 km 10:25 10:46:04
46 Strahinja Perišić (#36) M Gen ARK Fruška Gora 62 km 10:26 10:47:07
47 Marko Jocić (#67) M Gen 62 km 10:28 10:48:42
48 Dragan Babić (#103) M Gen PSD Cer Šabac 62 km 10:28 10:48:42
49 Marko Popović (#122) M Gen PD Avala 62 km 10:30 10:51:31
50 Veljko Pendić (#26) M Gen 62 km 10:32 10:52:42

51 Zoran Udovčić (#125) M Gen PD Pokret Sremska
Mitrovica 62 km 10:35 10:56:07

52 Đorđe Nedeljkovic (#91) M Gen 62 km 10:39 11:00:47
53 Dragan Bozovic (#104) M Gen 62 km 10:39 11:00:47
54 Pavle Aleksić (#96) M Gen 62 km 10:43 11:04:38
55 Petar Kurdulić (#99) M Gen PSD CER 62 km 10:49 11:10:27
56 Igor Zdravković (#52) M Gen 62 km 10:52 11:14:06
57 Uroš Kolaković (#51) M Gen Pek Gora 62 km 10:58 11:19:29
58 Igor Ivanović (#101) M Gen Psd Cer Šabac 62 km 11:07 11:28:48



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Aleksandar Dimitrijevic (#75) M Gen 62 km 11:07 11:28:56
60 Ivan Jovančević (#95) M Gen 62 km 11:07 11:28:56
61 Vladimir Jovanovic (#86) M Gen 62 km 11:13 11:35:27
62 Aleksandar Mitic (#19) M Gen PSK Balkan 62 km 11:21 11:43:29

63 Nebojsa Gavrilovic (#73) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

62 km 11:21 11:43:40

64 Dragan Jagodic (#22) M Gen 62 km 11:31 11:53:52
65 Vladimir Spasojević (#18) M Gen Loznički Trkači 62 km 11:37 11:59:48
66 Slobodan Jeličić (#129) M Gen BRC Trail 62 km 11:47 12:10:11
67 Dario Ceranic (#78) M Gen 62 km 11:56 12:19:35
68 Vladimir Tomić (#47) M Gen 62 km 11:56 12:19:36
69 Boban Stojiljković (#97) M Gen PSK Balkan 62 km 12:10 12:34:45

70 Časlav Mihajlović (#29) M Gen Pek Gora
Kragujevac 62 km 12:16 12:40:26

71 Miroslav Balaž (#54) M Gen PSK Pobeda
Beograd 62 km 12:23 12:47:31

72 Uroš Mančić (#49) M Gen 62 km 12:27 12:51:45
73 Vladimir Vujin (#131) M Gen PSK Balkan 62 km 12:31 12:55:37

74 Danijel Sekešan (#40) M Gen Absolute Health
And Fitness 62 km 12:34 12:59:19

75 Srdjan Armus (#93) M Gen PD Kablar 62 km 13:10 13:36:21
76 Miloš Stanojčić (#46) M Gen 62 km 13:18 13:44:06
77 Milan Opsenica (#39) M Gen Zex Trail Team 62 km 13:29 13:55:58
78 Dejan Milosavljevic (#48) M Gen 62 km 13:31 13:58:04
79 Dragan Miljanović (#45) M Gen Ultra Trkač Srbija 62 km 14:11 14:39:49

80 Nikola Eror (#30) M Gen PD Radivoj
Simonovic Sombor 62 km 14:27 14:55:43

81 David Kostić (#89) M Gen 62 km 14:30 14:59:16
82 Branko Radicevic (#33) M Gen 62 km 14:30 14:59:18
83 Stefan Vukosavljevic (#35) M Gen 62 km 14:30 14:59:21
84 David Antic (#98) M Gen 62 km 14:44 15:13:11
85 Marko Cvetković (#102) M Gen 62 km 14:44 15:13:12
86 Ivan Živadinović (#94) M Gen 62 km 14:44 15:13:16
87 Andrija Stanisavljevic (#100) M Gen 62 km 14:44 15:13:16
88 Marko Ćirjaković (#119) M Gen PK Tara 48 km DNF
89 Marko Đorđević (#21) M Gen 48 km DNF
90 Rastko Petrović (#62) M Gen 48 km DNF
91 Dejan Ćeranić (#74) M Gen 48 km DNF

92 Zoran Spirovski (#32) M Gen PK Tara Bajina
Basta 34 km DNF

93 Ivan Dlacic (#109) M Gen PK Tara 34 km DNF
94 Milan Rapaic (#41) M Gen 34 km DNF
95 Nikola Nenadović (#69) M Gen UTS 34 km DNF
96 Stefan Pavlovic (#3) M Gen PK Tara 25 km DNF
97 Aleksandar Arsić (#132) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
98 Bogdan Kostić (#24) M Gen 0 km DNS

99 Ivan Mukoski (#10) M Gen PEK GORA
Kragujevac 0 km DNS

100 Ivan Živojinović (#121) M Gen Delta Running
Team 0 km DNS

101 Marko Obrenic (#53) M Gen 0 km DNS
102 Marko Radovanovic (#50) M Gen 031 Trail Runners 0 km DNS

103 Milos Stanojevic (#17) M Gen PK Runolist
Jagodina 0 km DNS

104 Nemanja Djordjevic (#55) M Gen Flyfit Klub 0 km DNS
105 Nenad Živković (#130) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
106 Renat Nurzianov (#64) M Gen 0 km DNS
107 Sasa Djelic (#110) M Gen 0 km DNS
108 Đurđe Đuković (#70) M Gen 0 km DNS



TUT 62 Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Liljana Krasić (#14) Ž Gen PSK Mosor 62 km 07:09 7:23:48
2 Lidija Radulović (#13) Ž Gen Suunto Srbija 62 km 07:40 7:55:44
3 Martina Dujic (#15) Ž Gen PK Zeleznicar Indjija 62 km 07:43 7:58:54
4 Victoria Keller (#12) Ž Gen PK Železničar Inđija 62 km 08:22 8:38:15
5 Ana Lukic (#92) Ž Gen Balkan 62 km 09:42 10:01:51

6 Tatjana Razumnaja (#77) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 62 km 10:21 10:41:43

7 Biljana Laketic (#34) Ž Gen Pk Tara 62 km 11:11 11:32:55
8 Živana Mrkonjić (#23) Ž Gen Pk Gučevo 62 km 11:31 11:54:00
9 Milica Ilić (#72) Ž Gen 62 km 11:33 11:56:33
10 Dijana Filipov (#90) Ž Gen PSK Balkan 62 km 11:35 11:58:17

11 Gordana Diković Jovanović
(#87) Ž Gen Balkan 62 km 11:41 12:04:21

12 Milena Branković (#42) Ž Gen Pk Starica 62 km 11:57 12:21:03
13 Ana Ponjavić (#84) Ž Gen Ultra Fit GM 62 km 13:10 13:36:20
14 Tanja Grahovac (#20) Ž Gen Unikatni Trkači 62 km 13:11 13:37:49

15 Verica Ćorić (#82) Ž Gen PD Alma Mons
Adventures 62 km 13:41 14:08:03

16 Vojimirka Grujić (#25) Ž Gen Running Club Nis 62 km 13:41 14:08:03

17 Ana Savić (#61) Ž Gen Psk Balkan Beogra
KTJ TEAM 62 km 13:41 14:08:03

18 Tatjana Jocić (#66) Ž Gen Ak Bečej 62 km 13:41 14:08:03

19 Ana Mracevic (#80) Ž Gen PD Alma Mons
Adventure 62 km 13:41 14:08:03

20 Jelena Filipović (#116) Ž Gen 62 km 13:41 14:08:31
21 Aleksandra Perić (#60) Ž Gen PSK Balkan 62 km 13:57 14:24:49
22 Jovana Perić (#59) Ž Gen PSK Balkan 62 km 13:57 14:24:50
23 Branka Nerlovic (#56) Ž Gen Ultra Trkac Srbija 62 km 14:06 14:33:47

24 Vladislava Damljanovic
(#31) Ž Gen Sava River 62 km 14:06 14:33:47

25 Tanja Stojanovski (#105) Ž Gen Psd Cer Šabac 48 km DNF

TUT 28 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Rajičević (#303) M Gen 29 km 05:42 2:45:25
2 Nemanja Karaklajic (#243) M Gen 29 km 06:39 3:12:42
3 Milos Mihajlov (#211) M Gen 29 km 06:42 3:14:23
4 Mirko Vasić (#273) M Gen ARK Somaraton 29 km 07:00 3:22:52
1 Elena Sokolova (#216) Ž Gen Marljandija 29 km 07:00 3:22:52
2 Nataša Mićić (#224) Ž Gen PK Tara 29 km 07:05 3:25:12
3 Staša Đorđević (#267) Ž Gen 29 km 07:16 3:30:46
5 Goran Stefanovic (#255) M Gen PED Rior Mionica 29 km 07:32 3:38:32

6 Vladimir Popović (#264) M Gen Terrelectric
Running Team 29 km 07:40 3:42:24

7 Iaroslav Zagorskii (#282) M Gen 29 km 07:44 3:44:24
8 Kristian Devic (#219) M Gen Bear Hunters 29 km 07:57 3:50:21
9 Goran Radovanovic (#271) M Gen 29 km 07:58 3:51:04

4 Jovana Marić (#225) Ž Gen Absolute Health
And Fitness 29 km 07:59 3:51:19

10 Nikola Malinović (#210) M Gen 019 29 km 08:00 3:52:02
11 Nemanja Tadić (#249) M Gen Arena Gym Vrbas 29 km 08:07 3:55:31
12 Igor Simic (#268) M Gen 29 km 08:09 3:56:27
13 Zeljko Terzic (#201) M Gen 29 km 08:11 3:57:24
5 Sanja Stanimirović (#258) Ž Gen Rior Mionica 29 km 08:13 3:58:09
14 Nisvet Mustajbašić (#242) M Gen Ark Banovići 29 km 08:32 4:07:36
15 Boris Rilak (#299) M Gen Župa Wine Run 29 km 08:37 4:09:45
16 Nikola Matijevic (#230) M Gen Batajnica 29 km 08:39 4:10:47
6 Jelena Pavlovic (#265) Ž Gen 29 km 08:41 4:11:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Žudana Đokić (#276) Ž Gen Penjački Klub AS 29 km 08:43 4:12:37
8 Mina Milovanović (#286) Ž Gen Bravehearts 29 km 08:43 4:13:01
17 Dušan Radojčin (#253) M Gen Cer Trail 29 km 08:47 4:14:40
9 Sanja Budic (#296) Ž Gen Klubche 29 km 09:01 4:21:35
18 Marko Cvijic (#222) M Gen 29 km 09:06 4:24:00

19 Stefan Jezdović (#252) M Gen Osnovni sud u
Smederevu 29 km 09:09 4:25:08

20 Djordje Amidzic (#229) M Gen 29 km 09:13 4:27:09

21 Nikola Vukić (#218) M Gen
Veslački Klub
Beogradski
Univerzitet

29 km 09:15 4:28:07

10 Tijana Zivkovic (#256) Ž Gen Rior 29 km 09:19 4:30:10

22 Perica Bošković (#231) M Gen PK TARA Bajina
Bašta 29 km 09:20 4:30:41

23 Momir Gligorevic (#294) M Gen Botajica Trail Team 29 km 09:22 4:31:41

24 Vladimir Čohadžić (#217) M Gen
Veslački Klub
Beogradski

Univerzitet VKBU
29 km 09:24 4:32:28

25 Ivica Rilak (#301) M Gen Zupa Wine Run 29 km 09:27 4:33:58
26 Nikola Karaklić (#289) M Gen 29 km 09:28 4:34:39
27 Djordje Gavrilovic (#266) M Gen 29 km 09:28 4:34:40

28 Slobodan Rasevic (#250) M Gen Dlakaman Team,
Cer Trail 29 km 09:31 4:36:04

29 Luka Vujović (#215) M Gen 29 km 09:40 4:40:06
30 Aleksandar Pajić (#278) M Gen Loznički Trkači 29 km 09:40 4:40:13
31 Marko Milovanovic (#290) M Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:42 4:41:08
32 Nebojša Đurković (#204) M Gen TEND 29 km 09:43 4:41:37
11 Milena Stanojlović (#281) Ž Gen ARK Fruška Gora 29 km 09:50 4:45:02
33 Nemanja Nikić (#261) M Gen Valjevska Pivara 29 km 09:56 4:48:13
34 Marko Antović (#300) M Gen 29 km 09:57 4:48:27
12 Tatjana Trninić (#260) Ž Gen Bravehearts 29 km 10:00 4:49:47
35 Stefan Nevistić (#302) M Gen 29 km 10:05 4:52:27
36 Nemanja Pilipovic (#277) M Gen 29 km 10:05 4:52:27
13 Marlena Grzegorzewska (#232) Ž Gen Ultrapless 29 km 10:06 4:53:06
37 Wojciech Kasinski (#233) M Gen Ultrapless 29 km 10:06 4:53:06
38 Vladimir Ćulibrk (#291) M Gen 29 km 10:23 5:01:10
39 Nenad Jovanovic (#245) M Gen 29 km 10:24 5:01:45
40 Branislav Živaljević (#280) M Gen 29 km 10:25 5:02:09
14 Dragica Maksimović (#262) Ž Gen Loznički Trkači 29 km 10:26 5:02:39
41 Marko Babic (#298) M Gen 29 km 10:30 5:04:18
42 Srboljub Petkovic (#205) M Gen Fitcomplete 29 km 10:36 5:07:23
15 Monika Petkovic (#206) Ž Gen Fitcomplete 29 km 10:36 5:07:24
16 Aleksandra Bogojević (#259) Ž Gen Nemanjića Orlovi 29 km 10:38 5:08:31
43 Nemanja Kovacevic (#293) M Gen 29 km 10:46 5:12:12
44 Tihomir Marić (#220) M Gen Barakude 29 km 10:49 5:13:34
45 Andrej Oblak (#292) M Gen Barakude 29 km 10:49 5:13:35
46 Dmitriy Shershnev (#241) M Gen The.trail 29 km 10:52 5:15:09
47 Fedor Ladanov (#240) M Gen 29 km 10:56 5:16:57
48 Nebojša Šurjanac (#202) M Gen Marsovac 29 km 11:01 5:19:24
49 Marko Djenic (#295) M Gen Barakude 29 km 11:01 5:19:36

50 Marjan Milosavljev (#285) M Gen Milan Running
Team 29 km 11:15 5:26:04

51 Đorđe Žutić (#288) M Gen 29 km 11:27 5:31:50
17 Ana Djordjević (#272) Ž Gen 29 km 11:39 5:37:50
52 Nikola Stjepanović (#221) M Gen 29 km 11:39 5:37:50
53 Pavle Živanović (#244) M Gen 29 km 11:45 5:40:38
54 Jovan Stankovic (#275) M Gen Super Gym 29 km 11:46 5:41:23
55 Darko Dimitrijević (#274) M Gen Super Gym 29 km 11:46 5:41:23
18 Katarina Jezdić (#203) Ž Gen Decathlon 29 km 11:55 5:45:33
56 Ivan Pavlović (#283) M Gen 29 km 12:03 5:49:18
57 Dusko Jelicic (#246) M Gen Cer Trail 29 km 12:07 5:51:28



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Miloš Lazić (#226) M Gen 29 km 12:32 6:03:39

19 Mirjana Poštin (#304) Ž Gen VTT Banatske
Lisice 29 km 13:05 6:19:27

59 Dražen Mijatović (#234) M Gen 29 km 13:10 6:21:53

60 Branko Milanović (#236) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 29 km 13:10 6:21:54

61 Đorđe Šaponjski (#239) M Gen 29 km 13:14 6:23:32
20 Snezana Davidovic (#207) Ž Gen 29 km 13:25 6:29:06
21 Jelena Stojiljković (#269) Ž Gen PSK Balkan 29 km 15:18 7:23:48
22 Jelena Djenadic (#223) Ž Gen Sparta 29 km 15:36 7:32:11
23 Milica Rudić (#251) Ž Gen 29 km 15:36 7:32:24

62 Dragan Jocković (#297) M Gen Mačva Runnung
Team 29 km 16:46 8:06:21

24 Jelena Kostić (#270) Ž Gen PSK Balkan 15 km DNF
63 Danko Šerifi (#254) M Gen Đole Maratonac 15 km DNF
64 Nikola Minić (#228) M Gen Runtrace 8 km DNF
65 Aleksa Vuković (#287) M Gen Nnormal 0 km DNS
66 Aleksandar Budinski (#208) M Gen 0 km DNS
67 Aleksei Smirnov (#209) M Gen 0 km DNS
25 Ana Radojičić (#213) Ž Gen Flafi 0 km DNS
68 Denis Ivanov (#237) M Gen 0 km DNS
69 Djuradj Bjelic (#284) M Gen 0 km DNS
70 Dušan Tipsarević (#227) M Gen 0 km DNS
71 Duško Petrović (#263) M Gen Super Gym 0 km DNS
72 Evgeny Kuzminov (#257) M Gen Aktivni Klub 0 km DNS

73 Igor Pribicevic (#214) M Gen
Veslački Klub
Beogradski
Univerzitet

0 km DNS

74 Ilia Krivopolenov (#279) M Gen 0 km DNS
26 Marta Majorski (#247) Ž Gen Ktj 0 km DNS
75 Nikola Dimitrijević (#235) M Gen 0 km DNS
76 Ninoslav Ðerić (#248) M Gen KTJ 0 km DNS
77 Ognjen Lakić (#212) M Gen Banjaluka Travel 0 km DNS
78 Vladimir Sizaniuk (#238) M Gen 0 km DNS

TUT 28 Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Rajičević (#303) M Gen 29 km 05:42 2:45:25
2 Nemanja Karaklajic (#243) M Gen 29 km 06:39 3:12:42
3 Milos Mihajlov (#211) M Gen 29 km 06:42 3:14:23
4 Mirko Vasić (#273) M Gen ARK Somaraton 29 km 07:00 3:22:52
5 Goran Stefanovic (#255) M Gen PED Rior Mionica 29 km 07:32 3:38:32

6 Vladimir Popović (#264) M Gen Terrelectric Running
Team 29 km 07:40 3:42:24

7 Iaroslav Zagorskii (#282) M Gen 29 km 07:44 3:44:24
8 Kristian Devic (#219) M Gen Bear Hunters 29 km 07:57 3:50:21
9 Goran Radovanovic (#271) M Gen 29 km 07:58 3:51:04
10 Nikola Malinović (#210) M Gen 019 29 km 08:00 3:52:02
11 Nemanja Tadić (#249) M Gen Arena Gym Vrbas 29 km 08:07 3:55:31
12 Igor Simic (#268) M Gen 29 km 08:09 3:56:27
13 Zeljko Terzic (#201) M Gen 29 km 08:11 3:57:24
14 Nisvet Mustajbašić (#242) M Gen Ark Banovići 29 km 08:32 4:07:36
15 Boris Rilak (#299) M Gen Župa Wine Run 29 km 08:37 4:09:45
16 Nikola Matijevic (#230) M Gen Batajnica 29 km 08:39 4:10:47
17 Dušan Radojčin (#253) M Gen Cer Trail 29 km 08:47 4:14:40
18 Marko Cvijic (#222) M Gen 29 km 09:06 4:24:00

19 Stefan Jezdović (#252) M Gen Osnovni sud u
Smederevu 29 km 09:09 4:25:08

20 Djordje Amidzic (#229) M Gen 29 km 09:13 4:27:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

21 Nikola Vukić (#218) M Gen Veslački Klub
Beogradski Univerzitet 29 km 09:15 4:28:07

22 Perica Bošković (#231) M Gen PK TARA Bajina Bašta 29 km 09:20 4:30:41
23 Momir Gligorevic (#294) M Gen Botajica Trail Team 29 km 09:22 4:31:41

24 Vladimir Čohadžić (#217) M Gen
Veslački Klub

Beogradski Univerzitet
VKBU

29 km 09:24 4:32:28

25 Ivica Rilak (#301) M Gen Zupa Wine Run 29 km 09:27 4:33:58
26 Nikola Karaklić (#289) M Gen 29 km 09:28 4:34:39
27 Djordje Gavrilovic (#266) M Gen 29 km 09:28 4:34:40

28 Slobodan Rasevic (#250) M Gen Dlakaman Team, Cer
Trail 29 km 09:31 4:36:04

29 Luka Vujović (#215) M Gen 29 km 09:40 4:40:06
30 Aleksandar Pajić (#278) M Gen Loznički Trkači 29 km 09:40 4:40:13
31 Marko Milovanovic (#290) M Gen Loznicki Trkaci 29 km 09:42 4:41:08
32 Nebojša Đurković (#204) M Gen TEND 29 km 09:43 4:41:37
33 Nemanja Nikić (#261) M Gen Valjevska Pivara 29 km 09:56 4:48:13
34 Marko Antović (#300) M Gen 29 km 09:57 4:48:27
35 Stefan Nevistić (#302) M Gen 29 km 10:05 4:52:27
36 Nemanja Pilipovic (#277) M Gen 29 km 10:05 4:52:27
37 Wojciech Kasinski (#233) M Gen Ultrapless 29 km 10:06 4:53:06
38 Vladimir Ćulibrk (#291) M Gen 29 km 10:23 5:01:10
39 Nenad Jovanovic (#245) M Gen 29 km 10:24 5:01:45
40 Branislav Živaljević (#280) M Gen 29 km 10:25 5:02:09
41 Marko Babic (#298) M Gen 29 km 10:30 5:04:18
42 Srboljub Petkovic (#205) M Gen Fitcomplete 29 km 10:36 5:07:23
43 Nemanja Kovacevic (#293) M Gen 29 km 10:46 5:12:12
44 Tihomir Marić (#220) M Gen Barakude 29 km 10:49 5:13:34
45 Andrej Oblak (#292) M Gen Barakude 29 km 10:49 5:13:35
46 Dmitriy Shershnev (#241) M Gen The.trail 29 km 10:52 5:15:09
47 Fedor Ladanov (#240) M Gen 29 km 10:56 5:16:57
48 Nebojša Šurjanac (#202) M Gen Marsovac 29 km 11:01 5:19:24
49 Marko Djenic (#295) M Gen Barakude 29 km 11:01 5:19:36
50 Marjan Milosavljev (#285) M Gen Milan Running Team 29 km 11:15 5:26:04
51 Đorđe Žutić (#288) M Gen 29 km 11:27 5:31:50
52 Nikola Stjepanović (#221) M Gen 29 km 11:39 5:37:50
53 Pavle Živanović (#244) M Gen 29 km 11:45 5:40:38
54 Jovan Stankovic (#275) M Gen Super Gym 29 km 11:46 5:41:23
55 Darko Dimitrijević (#274) M Gen Super Gym 29 km 11:46 5:41:23
56 Ivan Pavlović (#283) M Gen 29 km 12:03 5:49:18
57 Dusko Jelicic (#246) M Gen Cer Trail 29 km 12:07 5:51:28
58 Miloš Lazić (#226) M Gen 29 km 12:32 6:03:39
59 Dražen Mijatović (#234) M Gen 29 km 13:10 6:21:53
60 Branko Milanović (#236) M Gen PK Tara Bajina Bašta 29 km 13:10 6:21:54
61 Đorđe Šaponjski (#239) M Gen 29 km 13:14 6:23:32
62 Dragan Jocković (#297) M Gen Mačva Runnung Team 29 km 16:46 8:06:21
63 Danko Šerifi (#254) M Gen Đole Maratonac 15 km DNF
64 Nikola Minić (#228) M Gen Runtrace 8 km DNF
65 Aleksa Vuković (#287) M Gen Nnormal 0 km DNS
66 Aleksandar Budinski (#208) M Gen 0 km DNS
67 Aleksei Smirnov (#209) M Gen 0 km DNS
68 Denis Ivanov (#237) M Gen 0 km DNS
69 Djuradj Bjelic (#284) M Gen 0 km DNS
70 Dušan Tipsarević (#227) M Gen 0 km DNS
71 Duško Petrović (#263) M Gen Super Gym 0 km DNS
72 Evgeny Kuzminov (#257) M Gen Aktivni Klub 0 km DNS

73 Igor Pribicevic (#214) M Gen Veslački Klub
Beogradski Univerzitet 0 km DNS

74 Ilia Krivopolenov (#279) M Gen 0 km DNS
75 Nikola Dimitrijević (#235) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
76 Ninoslav Ðerić (#248) M Gen KTJ 0 km DNS
77 Ognjen Lakić (#212) M Gen Banjaluka Travel 0 km DNS
78 Vladimir Sizaniuk (#238) M Gen 0 km DNS

TUT 28 Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elena Sokolova (#216) Ž Gen Marljandija 29 km 07:00 3:22:52
2 Nataša Mićić (#224) Ž Gen PK Tara 29 km 07:05 3:25:12
3 Staša Đorđević (#267) Ž Gen 29 km 07:16 3:30:46

4 Jovana Marić (#225) Ž Gen Absolute Health
And Fitness 29 km 07:59 3:51:19

5 Sanja Stanimirović (#258) Ž Gen Rior Mionica 29 km 08:13 3:58:09
6 Jelena Pavlovic (#265) Ž Gen 29 km 08:41 4:11:44
7 Žudana Đokić (#276) Ž Gen Penjački Klub AS 29 km 08:43 4:12:37
8 Mina Milovanović (#286) Ž Gen Bravehearts 29 km 08:43 4:13:01
9 Sanja Budic (#296) Ž Gen Klubche 29 km 09:01 4:21:35
10 Tijana Zivkovic (#256) Ž Gen Rior 29 km 09:19 4:30:10
11 Milena Stanojlović (#281) Ž Gen ARK Fruška Gora 29 km 09:50 4:45:02
12 Tatjana Trninić (#260) Ž Gen Bravehearts 29 km 10:00 4:49:47
13 Marlena Grzegorzewska (#232) Ž Gen Ultrapless 29 km 10:06 4:53:06
14 Dragica Maksimović (#262) Ž Gen Loznički Trkači 29 km 10:26 5:02:39
15 Monika Petkovic (#206) Ž Gen Fitcomplete 29 km 10:36 5:07:24
16 Aleksandra Bogojević (#259) Ž Gen Nemanjića Orlovi 29 km 10:38 5:08:31
17 Ana Djordjević (#272) Ž Gen 29 km 11:39 5:37:50
18 Katarina Jezdić (#203) Ž Gen Decathlon 29 km 11:55 5:45:33

19 Mirjana Poštin (#304) Ž Gen VTT Banatske
Lisice 29 km 13:05 6:19:27

20 Snezana Davidovic (#207) Ž Gen 29 km 13:25 6:29:06
21 Jelena Stojiljković (#269) Ž Gen PSK Balkan 29 km 15:18 7:23:48
22 Jelena Djenadic (#223) Ž Gen Sparta 29 km 15:36 7:32:11
23 Milica Rudić (#251) Ž Gen 29 km 15:36 7:32:24
24 Jelena Kostić (#270) Ž Gen PSK Balkan 15 km DNF
25 Ana Radojičić (#213) Ž Gen Flafi 0 km DNS
26 Marta Majorski (#247) Ž Gen Ktj 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Radovanovic (#408) M Gen PSK Balkan 13 km 05:34 1:12:20
2 Dejan Ćirković (#494) M Gen Dlakaman Team 13 km 05:41 1:13:55
3 Sladjan Blagojevic (#451) M Gen Pk Tara 13 km 05:48 1:15:25

4 Jovan Malešević (#478) Juniori PD Pokret Sremska
Mitrovica 13 km 05:59 1:17:53

5 Lazar Jovanović (#498) M Gen PD Kablar Čačak 13 km 06:19 1:22:01
6 Uros Jovic (#432) M Gen Rtim 13 km 06:21 1:22:33

1 Aleksandra Razumnaja (#436) Juniorke PD Alma Mons
Adventures 13 km 06:22 1:22:42

7 Aleksandar Vesnić (#418) M Gen 13 km 06:22 1:22:47
8 Miloš Žarković (#492) M Gen 13 km 06:23 1:23:03
9 Branko Jocić (#468) M Gen Loznički Trkači 13 km 06:24 1:23:15
10 Miloš Romić (#512) M Gen 13 km 06:28 1:24:04
2 Sara Ilić (#513) Ž Gen 13 km 06:39 1:26:23
3 Anđela Đokić (#425) Ž Gen PK Tara 13 km 06:42 1:27:07
4 Ena Belacevic (#422) Juniorke Cira Lajkovac 13 km 06:44 1:27:26
11 Milan Pantović (#479) M Gen Trstenik 13 km 06:49 1:28:36
12 Ilija Minin (#491) M Gen Loznički Trkači 13 km 06:50 1:28:46
5 Mina Belacevic (#474) Juniorke PSD Čira Lajkovac 13 km 06:51 1:29:00
13 Dušan Marinković (#499) M Gen 13 km 06:52 1:29:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Sanja Samardžija (#401) Ž Gen 13 km 06:52 1:29:20
14 Igor Gavrilović (#521) M Gen 13 km 06:55 1:29:49

15 Viktor Avramović (#404) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 13 km 06:55 1:29:59

16 Stefan Jezdic (#447) M Gen PK Tara 13 km 07:05 1:32:02
17 Filip Đokić (#517) M Gen 13 km 07:05 1:32:11
18 Kristian Živkov (#483) M Gen 13 km 07:06 1:32:21
7 Dragana Jovasevic (#416) Ž Gen 13 km 07:07 1:32:31
19 Nikola Gligorevic (#489) Juniori Botajica Trail Team 13 km 07:15 1:34:16
8 Milica Stojaković (#493) Ž Gen Dlakaman Team 13 km 07:15 1:34:20

20 Nemanja Krstulovic (#409) M Gen Hanikatt Racing
Team 13 km 07:16 1:34:25

9 Marijana Urošević (#514) Ž Gen 13 km 07:22 1:35:44
10 Nadja Arsenijevic (#402) Juniorke Psd Ćira 13 km 07:25 1:36:19
21 Milan Gojković (#520) M Gen 13 km 07:34 1:38:21
22 Filip Mohora (#484) M Gen 13 km 07:39 1:39:21

11 Andrijana Milekić (#482) Ž Gen PK Tara Bajina
Bašta 13 km 07:49 1:41:31

23 Vojin Milosavljević (#417) M Gen 13 km 07:55 1:43:00
24 Ilija Dobrijević (#518) M Gen 13 km 08:02 1:44:28
12 Tijana Spasojević (#420) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 08:03 1:44:40
13 Sanja Djurovic (#441) Ž Gen 13 km 08:05 1:45:08
25 Boris Gligorevic (#490) Juniori Botajica Trail Team 13 km 08:10 1:46:11
26 Marko Močević (#421) M Gen Ind 13 km 08:13 1:46:50
27 Mirnes Softić (#509) M Gen 13 km 08:13 1:46:50

28 Vladimir Vučković (#411) M Gen Osjeti Dah
Romanije 13 km 08:28 1:50:00

14 Tatiana Vasiljevic (#452) Ž Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:29 1:50:23

29 Srđan Arsić (#462) M Gen Osnovni Sud U
Smederevu 13 km 08:34 1:51:24

30 Nisvet Dostović (#511) M Gen 13 km 08:37 1:51:59
31 Goran Cvijic (#445) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:39 1:52:22
15 Teodora Zarić (#516) Ž Gen 13 km 08:53 1:55:25
32 Vuk Stanković (#435) M Gen 13 km 08:53 1:55:28

16 Jelena Sretenovic (#470) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 13 km 08:55 1:55:53

33 Vidak Rajkovic Marić (#453) Juniori PSK Balkan 13 km 09:00 1:57:06

34 Andrej Milanović (#412) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 13 km 09:01 1:57:18

17 Mariia Sheibel (#476) Ž Gen The.trail 13 km 09:08 1:58:40
35 Dragan Ivanovic (#495) M Gen 031 Trail Runners 13 km 09:09 1:59:01
18 Nađa Stojanović (#430) Ž Gen 13 km 09:21 2:01:28
36 Đorđe Radojčić (#464) M Gen Loznički Trkači 13 km 09:26 2:02:40
37 Marko Jaćimovski (#507) M Gen ABSOLUTE 13 km 09:27 2:02:51
38 Željko Loci (#506) M Gen ABSOLUTE 13 km 09:27 2:02:52
39 Aleksa Nikodijević (#522) M Gen 13 km 09:32 2:04:01
40 Nikola Bojic (#472) M Gen 13 km 09:38 2:05:13
41 Nikola Pejčić (#449) M Gen 13 km 09:39 2:05:31
42 Miodrag Stojnić (#469) M Gen Loznički Trkači 13 km 09:46 2:06:57
43 Izet Bajramović (#508) M Gen 13 km 09:49 2:07:43
44 Goran Dujic (#426) M Gen 13 km 09:52 2:08:11
19 Marija Cvijovic (#461) Ž Gen 13 km 09:52 2:08:20
20 Ivana Zaric (#466) Ž Gen 13 km 09:56 2:09:08
21 Mirjana Zaric Eric (#465) Ž Gen 13 km 09:56 2:09:08
45 Nikola Lalić (#442) M Gen 13 km 09:56 2:09:11
46 Dragan Bralović (#502) M Gen 13 km 10:06 2:11:18
47 Zoran Stanković (#503) M Gen 13 km 10:06 2:11:19

22 Dragana Ilic Stojanovic (#471) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 13 km 10:12 2:12:32

23 Ivana Lazić (#515) Ž Gen 13 km 10:12 2:12:33
48 Mihailo Rakić (#405) Juniori PSSD Sevojno 13 km 10:20 2:14:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Branka Simic (#456) Ž Gen 13 km 10:21 2:14:33
49 Rade Čabraja (#505) M Gen 13 km 10:21 2:14:33
50 Nikola Savić (#504) M Gen 13 km 10:21 2:14:36
51 Aleksa Vranic (#463) M Gen Crowamakashi 13 km 10:25 2:15:23
52 Igor Stevanovic (#467) M Gen Crowamakashi 13 km 10:25 2:15:23
53 Ivan Sajic (#424) M Gen 13 km 10:27 2:15:50
54 Aleksandar Arsić (#439) M Gen 13 km 10:37 2:18:02
25 Milica Arsić (#438) Ž Gen 13 km 10:37 2:18:02
26 Bojana Marusic (#497) Ž Gen 13 km 10:37 2:18:03
55 Milan Djurovic (#429) M Gen 13 km 11:08 2:24:46
27 Ivana Čolić (#473) Ž Gen 13 km 11:10 2:25:07
56 Mirza Delagić (#510) M Gen 13 km 11:21 2:27:29

28 Lenka Malešević (#477) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 13 km 11:21 2:27:39

57 Mateja Josipovic (#496) Juniori Pk Tara Bajina
Bašta 13 km 11:22 2:27:40

58 Srboljub Gligić (#501) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 13 km 11:28 2:29:09

29 Mirjana Ponjavić (#455) Ž Gen 13 km 11:31 2:29:38
30 Aleksandra Vujović (#414) Ž Gen 13 km 11:53 2:34:29
59 Danijel Hrvac (#434) M Gen 13 km 11:54 2:34:44
60 Nenad Kalčić (#407) M Gen 13 km 12:15 2:39:21
31 Milica Curcic (#427) Ž Gen 13 km 12:16 2:39:22
32 Dragana Palatinaš (#475) Ž Gen 13 km 12:19 2:40:07
33 Kristina Jovicic (#433) Ž Gen 13 km 12:30 2:42:33
34 Marija Dimitrijevic (#403) Ž Gen 13 km 12:43 2:45:25
35 Marijana Lekic (#428) Ž Gen 13 km 12:54 2:47:37
61 Marko Jevtic (#423) M Gen 13 km 12:54 2:47:37
62 Darko Marković (#459) M Gen Super Gym 13 km 13:34 2:56:23
36 Iva Dabetić (#444) Ž Gen 13 km 14:23 3:06:57
63 Milos Dabetic (#481) M Gen 13 km 14:23 3:06:57
37 Tatjana Buha (#431) Ž Gen 13 km 15:10 3:17:13
38 Ivana Rudić (#448) Ž Gen 13 km 19:24 4:12:11
39 Anamarija Zivanovic (#480) Ž Gen 0 km DNS
40 Bojana Mizdrak (#419) Ž Gen Blokfit 0 km DNS
41 Bozidarka Marjanović (#406) Ž Gen 0 km DNS
42 Dajana Pavlovic (#457) Ž Gen Cime Moj 0 km DNS
64 Dalibor Bošković (#415) M Gen Flipko 0 km DNS
65 Dragan Stevic (#454) M Gen 0 km DNS
43 Gorica Janković (#437) Ž Gen 0 km DNS
66 Ilija Djurovic (#443) M Gen 0 km DNS

67 Luka Vučetić (#500) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 0 km DNS

68 Mihailo Erčević (#410) M Gen 0 km DNS

69 Milos Pavlovic (#413) M Gen Absolute And
Fitness 0 km DNS

70 Nenad Mićić (#450) M Gen 0 km DNS
71 Nikola Stanic (#460) M Gen 0 km DNS
72 Petar Ćurčić (#488) Juniori 0 km DNS
73 Petar Krsmanović (#485) M Gen 0 km DNS
74 Rasko Vujovic (#486) M Gen 0 km DNS
75 Stefan Jelinović (#446) M Gen Super Gym 0 km DNS
44 Tijana Albijanic (#458) Ž Gen 0 km DNS
76 Tomislav Dobrijević (#519) M Gen 0 km DNS
77 Vukasin Vujovic (#487) Juniori 0 km DNS
78 Đorđe Janković (#440) M Gen 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : M Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivan Radovanovic (#408) M Gen PSK Balkan 13 km 05:34 1:12:20
2 Dejan Ćirković (#494) M Gen Dlakaman Team 13 km 05:41 1:13:55
3 Sladjan Blagojevic (#451) M Gen Pk Tara 13 km 05:48 1:15:25

4 Jovan Malešević (#478) Juniori PD Pokret Sremska
Mitrovica 13 km 05:59 1:17:53

5 Lazar Jovanović (#498) M Gen PD Kablar Čačak 13 km 06:19 1:22:01
6 Uros Jovic (#432) M Gen Rtim 13 km 06:21 1:22:33
7 Aleksandar Vesnić (#418) M Gen 13 km 06:22 1:22:47
8 Miloš Žarković (#492) M Gen 13 km 06:23 1:23:03
9 Branko Jocić (#468) M Gen Loznički Trkači 13 km 06:24 1:23:15
10 Miloš Romić (#512) M Gen 13 km 06:28 1:24:04
11 Milan Pantović (#479) M Gen Trstenik 13 km 06:49 1:28:36
12 Ilija Minin (#491) M Gen Loznički Trkači 13 km 06:50 1:28:46
13 Dušan Marinković (#499) M Gen 13 km 06:52 1:29:16
14 Igor Gavrilović (#521) M Gen 13 km 06:55 1:29:49
15 Viktor Avramović (#404) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 06:55 1:29:59
16 Stefan Jezdic (#447) M Gen PK Tara 13 km 07:05 1:32:02
17 Filip Đokić (#517) M Gen 13 km 07:05 1:32:11
18 Kristian Živkov (#483) M Gen 13 km 07:06 1:32:21
19 Nikola Gligorevic (#489) Juniori Botajica Trail Team 13 km 07:15 1:34:16
20 Nemanja Krstulovic (#409) M Gen Hanikatt Racing Team 13 km 07:16 1:34:25
21 Milan Gojković (#520) M Gen 13 km 07:34 1:38:21
22 Filip Mohora (#484) M Gen 13 km 07:39 1:39:21
23 Vojin Milosavljević (#417) M Gen 13 km 07:55 1:43:00
24 Ilija Dobrijević (#518) M Gen 13 km 08:02 1:44:28
25 Boris Gligorevic (#490) Juniori Botajica Trail Team 13 km 08:10 1:46:11
26 Marko Močević (#421) M Gen Ind 13 km 08:13 1:46:50
27 Mirnes Softić (#509) M Gen 13 km 08:13 1:46:50
28 Vladimir Vučković (#411) M Gen Osjeti Dah Romanije 13 km 08:28 1:50:00

29 Srđan Arsić (#462) M Gen Osnovni Sud U
Smederevu 13 km 08:34 1:51:24

30 Nisvet Dostović (#511) M Gen 13 km 08:37 1:51:59
31 Goran Cvijic (#445) M Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:39 1:52:22
32 Vuk Stanković (#435) M Gen 13 km 08:53 1:55:28
33 Vidak Rajkovic Marić (#453) Juniori PSK Balkan 13 km 09:00 1:57:06
34 Andrej Milanović (#412) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 09:01 1:57:18
35 Dragan Ivanovic (#495) M Gen 031 Trail Runners 13 km 09:09 1:59:01
36 Đorđe Radojčić (#464) M Gen Loznički Trkači 13 km 09:26 2:02:40
37 Marko Jaćimovski (#507) M Gen ABSOLUTE 13 km 09:27 2:02:51
38 Željko Loci (#506) M Gen ABSOLUTE 13 km 09:27 2:02:52
39 Aleksa Nikodijević (#522) M Gen 13 km 09:32 2:04:01
40 Nikola Bojic (#472) M Gen 13 km 09:38 2:05:13
41 Nikola Pejčić (#449) M Gen 13 km 09:39 2:05:31
42 Miodrag Stojnić (#469) M Gen Loznički Trkači 13 km 09:46 2:06:57
43 Izet Bajramović (#508) M Gen 13 km 09:49 2:07:43
44 Goran Dujic (#426) M Gen 13 km 09:52 2:08:11
45 Nikola Lalić (#442) M Gen 13 km 09:56 2:09:11
46 Dragan Bralović (#502) M Gen 13 km 10:06 2:11:18
47 Zoran Stanković (#503) M Gen 13 km 10:06 2:11:19
48 Mihailo Rakić (#405) Juniori PSSD Sevojno 13 km 10:20 2:14:25
49 Rade Čabraja (#505) M Gen 13 km 10:21 2:14:33
50 Nikola Savić (#504) M Gen 13 km 10:21 2:14:36
51 Aleksa Vranic (#463) M Gen Crowamakashi 13 km 10:25 2:15:23
52 Igor Stevanovic (#467) M Gen Crowamakashi 13 km 10:25 2:15:23
53 Ivan Sajic (#424) M Gen 13 km 10:27 2:15:50
54 Aleksandar Arsić (#439) M Gen 13 km 10:37 2:18:02
55 Milan Djurovic (#429) M Gen 13 km 11:08 2:24:46
56 Mirza Delagić (#510) M Gen 13 km 11:21 2:27:29
57 Mateja Josipovic (#496) Juniori Pk Tara Bajina Bašta 13 km 11:22 2:27:40
58 Srboljub Gligić (#501) M Gen PK Tara Bajina Bašta 13 km 11:28 2:29:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Danijel Hrvac (#434) M Gen 13 km 11:54 2:34:44
60 Nenad Kalčić (#407) M Gen 13 km 12:15 2:39:21
61 Marko Jevtic (#423) M Gen 13 km 12:54 2:47:37
62 Darko Marković (#459) M Gen Super Gym 13 km 13:34 2:56:23
63 Milos Dabetic (#481) M Gen 13 km 14:23 3:06:57
64 Dalibor Bošković (#415) M Gen Flipko 0 km DNS
65 Dragan Stevic (#454) M Gen 0 km DNS
66 Ilija Djurovic (#443) M Gen 0 km DNS
67 Luka Vučetić (#500) Juniori PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
68 Mihailo Erčević (#410) M Gen 0 km DNS
69 Milos Pavlovic (#413) M Gen Absolute And Fitness 0 km DNS
70 Nenad Mićić (#450) M Gen 0 km DNS
71 Nikola Stanic (#460) M Gen 0 km DNS
72 Petar Ćurčić (#488) Juniori 0 km DNS
73 Petar Krsmanović (#485) M Gen 0 km DNS
74 Rasko Vujovic (#486) M Gen 0 km DNS
75 Stefan Jelinović (#446) M Gen Super Gym 0 km DNS
76 Tomislav Dobrijević (#519) M Gen 0 km DNS
77 Vukasin Vujovic (#487) Juniori 0 km DNS
78 Đorđe Janković (#440) M Gen 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Malešević (#478) Juniori PD Pokret Sremska
Mitrovica 13 km 05:59 1:17:53

2 Viktor Avramović (#404) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 06:55 1:29:59
3 Nikola Gligorevic (#489) Juniori Botajica Trail Team 13 km 07:15 1:34:16
4 Boris Gligorevic (#490) Juniori Botajica Trail Team 13 km 08:10 1:46:11
5 Vidak Rajkovic Marić (#453) Juniori PSK Balkan 13 km 09:00 1:57:06
6 Andrej Milanović (#412) Juniori PK Tara Bajina Bašta 13 km 09:01 1:57:18
7 Mihailo Rakić (#405) Juniori PSSD Sevojno 13 km 10:20 2:14:25
8 Mateja Josipovic (#496) Juniori Pk Tara Bajina Bašta 13 km 11:22 2:27:40
9 Luka Vučetić (#500) Juniori PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
10 Petar Ćurčić (#488) Juniori 0 km DNS
11 Vukasin Vujovic (#487) Juniori 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Razumnaja (#436) Juniorke PD Alma Mons
Adventures 13 km 06:22 1:22:42

2 Sara Ilić (#513) Ž Gen 13 km 06:39 1:26:23
3 Anđela Đokić (#425) Ž Gen PK Tara 13 km 06:42 1:27:07
4 Ena Belacevic (#422) Juniorke Cira Lajkovac 13 km 06:44 1:27:26
5 Mina Belacevic (#474) Juniorke PSD Čira Lajkovac 13 km 06:51 1:29:00
6 Sanja Samardžija (#401) Ž Gen 13 km 06:52 1:29:20
7 Dragana Jovasevic (#416) Ž Gen 13 km 07:07 1:32:31
8 Milica Stojaković (#493) Ž Gen Dlakaman Team 13 km 07:15 1:34:20
9 Marijana Urošević (#514) Ž Gen 13 km 07:22 1:35:44
10 Nadja Arsenijevic (#402) Juniorke Psd Ćira 13 km 07:25 1:36:19

11 Andrijana Milekić (#482) Ž Gen PK Tara Bajina
Bašta 13 km 07:49 1:41:31

12 Tijana Spasojević (#420) Ž Gen Loznički Trkači 13 km 08:03 1:44:40
13 Sanja Djurovic (#441) Ž Gen 13 km 08:05 1:45:08
14 Tatiana Vasiljevic (#452) Ž Gen Loznicki Trkaci 13 km 08:29 1:50:23
15 Teodora Zarić (#516) Ž Gen 13 km 08:53 1:55:25

16 Jelena Sretenovic (#470) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 13 km 08:55 1:55:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Mariia Sheibel (#476) Ž Gen The.trail 13 km 09:08 1:58:40
18 Nađa Stojanović (#430) Ž Gen 13 km 09:21 2:01:28
19 Marija Cvijovic (#461) Ž Gen 13 km 09:52 2:08:20
20 Ivana Zaric (#466) Ž Gen 13 km 09:56 2:09:08
21 Mirjana Zaric Eric (#465) Ž Gen 13 km 09:56 2:09:08

22 Dragana Ilic Stojanovic (#471) Ž Gen Osnovni Sud
Smederevo 13 km 10:12 2:12:32

23 Ivana Lazić (#515) Ž Gen 13 km 10:12 2:12:33
24 Branka Simic (#456) Ž Gen 13 km 10:21 2:14:33
25 Milica Arsić (#438) Ž Gen 13 km 10:37 2:18:02
26 Bojana Marusic (#497) Ž Gen 13 km 10:37 2:18:03
27 Ivana Čolić (#473) Ž Gen 13 km 11:10 2:25:07

28 Lenka Malešević (#477) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 13 km 11:21 2:27:39

29 Mirjana Ponjavić (#455) Ž Gen 13 km 11:31 2:29:38
30 Aleksandra Vujović (#414) Ž Gen 13 km 11:53 2:34:29
31 Milica Curcic (#427) Ž Gen 13 km 12:16 2:39:22
32 Dragana Palatinaš (#475) Ž Gen 13 km 12:19 2:40:07
33 Kristina Jovicic (#433) Ž Gen 13 km 12:30 2:42:33
34 Marija Dimitrijevic (#403) Ž Gen 13 km 12:43 2:45:25
35 Marijana Lekic (#428) Ž Gen 13 km 12:54 2:47:37
36 Iva Dabetić (#444) Ž Gen 13 km 14:23 3:06:57
37 Tatjana Buha (#431) Ž Gen 13 km 15:10 3:17:13
38 Ivana Rudić (#448) Ž Gen 13 km 19:24 4:12:11
39 Anamarija Zivanovic (#480) Ž Gen 0 km DNS
40 Bojana Mizdrak (#419) Ž Gen Blokfit 0 km DNS
41 Bozidarka Marjanović (#406) Ž Gen 0 km DNS
42 Dajana Pavlovic (#457) Ž Gen Cime Moj 0 km DNS
43 Gorica Janković (#437) Ž Gen 0 km DNS
44 Tijana Albijanic (#458) Ž Gen 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Razumnaja
(#436) Juniorke PD Alma Mons

Adventures 13 km 06:22 1:22:42

2 Ena Belacevic (#422) Juniorke Cira Lajkovac 13 km 06:44 1:27:26
3 Mina Belacevic (#474) Juniorke PSD Čira Lajkovac 13 km 06:51 1:29:00
4 Nadja Arsenijevic (#402) Juniorke Psd Ćira 13 km 07:25 1:36:19

5 Lenka Malešević (#477) Juniorke PD Pokret Sremska
Mitrovica 13 km 11:21 2:27:39


